Bome 1885, pg. 391—396. von Maurice Prou; — daraus
im Börsenblatt für den deutschen Buchhandel
29. März 1886. — Theologische und juristische Litte-
ratur. ______

574. Catalog des Basilianer-Klosters Grottaferrata. 1462.
Inc.: Unum misale latinum coopertum de tella blanca.
Fin.: Unum paraliticon copertuni.

Circa viginti Volumina librorum sine principio et male
ordinata.

Quelle: Archiv zu Grottaferrata Cod. Z. saec. XV.
gedr.: Römische Quartalschrift für christl. Alterthumskunde

Bd. 3, 1889, pg. 39—41 von Pierre Batiffol.

S. Agostino zu Gubbio.
575. In nomine Christi amen. Anno Domini M° CCC° XLj° tempore

domini benedicti pape Xij Tempore prioratus fratris boni lectoris
die xvj a mensis nouembris Inuenta sunt infral'cripta in sacristia loci
[Sancti AugustiniJ de Eugubio et assignate fratri paulello sacriste pre-
dicti loci.

Quelle: ein Band heute im Besitz der Erben des Canonicus
G. Pronduti zu Gubbio.

gedr.: Archivio Storico per le March e eper l'Umhria diretto
da M. Faloci Pulignani, G. Mazzatinti, M. Santoni.
Bd. 3, Foligno 1886, pg. 571.

Darin über 21 liturgische Bücher.
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576. In noraine Domini amen M. III. Lxviiij tempore prioratus
fratris Simonis de cascoia et die uigesima secunda mensis novembris
facto compromisso chanonico ditto prioris de sachrista et prochuratori
fiendis et de alijs hofitialijs ecetera.

Item fecit inuentarium de libris de armario et de alijs libris qui
sunt in cassa sacristiq que fuit fratris Simonis marte qui sunt asig-
nati fratri martino de eugubio.

Ifti funt libri qui sunt in preditta cassa et sunt in nu-
mero quinquaginta.
Inc.: In primis unam bibiam.
Fin.: Item alis quaternis de carta pecorina et carta banbagina et

sunt modici valoris.
Et ego frater martinus contiteor me habere istos libros que sunt

numinati. — Istum uentariuin est legistratum illibro rubeo folio tertio.
Quelle: dieselbe.
gedr.: a. a. 0. pg. 575 — 577.

577. In nomine Christi amen. Anno eiusdem M". CCC°. Lxiij die X
Augusti tempore Domine Innocentii pape vj et tempore prioratus fratris
boni Johannis de Eugubio. Iste sunt res inuente in sacristia loci nostri
de Eugubio et assignate fratri Nicole Symonis de Eugubio ordinis
fratrum heremitarnm sancti Augustini.

Quelle: dieselbe.
gedr.: (80 Kirchenbücher) a. a. O. pg. 579. 580.

578. In nomini Christi Amen. Anno doinini M.°. CCC°. Lxxij die viiij
mensis Julij tempore prioratus fratris Guglielmatij de Eugubio factum
fuit et renouatum inuentarium omnium rerum pertinentium ad sacristiam
et hie scriptum manu fratris Johannis de foce. — Darin: